PORTARIA N.º 0021/2004

DATA: 02 DE FEVEREIRO DE 2004.

SÚMULA: DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO QUADRO COMISSIONADO DE CARGOS DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SENHORA SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhes são conferidas por Lei, e:

· Considerando o disposto no Art. 6º da Resolução Nº 002/2004,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o Senhor HAMILTON VIRGILIO MEDEIROS, brasileiro, casado, portador do RG n.º 3.545.837 9 - SSP/PR, CPF n.º 455 765 809-15, residente e domiciliado à Rua Vinícius de Moraes, nº 1118 , Bairro Jardim das Acácias, na cidade de Sorriso - MT, para exercer o Cargo de Assessor Jurídico, lotado no Quadro de Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Vereadores, de acordo com as Resoluções n.º 001/2004 e 002/2004 desta Casa Legislativa, com Referência Salarial CC-06.
         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 02 de fevereiro de 2.004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

    PRESIDENTE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.